
 e: zavod@licko-senjska.hr, t: 053/588-214

KLASA: 112-02/24-01/3                                                                         
URBROJ: 2125-64-02-25-14
U Gospiću, 30. siječnja 2025. godine    

Na temelju članka 19. Statuta Javne ustanove Zavoda za prostorno uređenje Ličko-senjske
županije („Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije, broj 24/11, 28/14, 6/15-pročišćeni tekst,
1/21, 2/21-pročišćeni tekst) te Zapisnika s 2. sjednice Povjerenstva za provedbu natječaja,
održane dana 24. siječnja 2025. godine u prostorijama Zavoda za prostorno uređenje Ličko-
senjske županije u Gospiću, Trg Stjepana Radića 14 (KLASA: 112-02/24-01/3, URBROJ:
2125-64-05-25-13), ravnatelj Zavoda za prostorno uređenje Ličko-senjske županije donosi:

ODLUKU
o izboru kandidata za radno mjesto viši stručni suradnik za računovodstveno-

financijske poslove - vježbenik

I.

Matej Uremović, prima se na rad u Zavodu za prostorno uređenje Ličko-senjske
županije, na radno mjesto viši stručni suradnik za računovodstveno-financijske poslove –
vježbenik, temeljem provedenog Natječaja (KLASA: 112-02/24-01/3, URBROJ: 2125-64-02-
24-1, od 13. prosinca 2024. godine), a koji je objavljen u „Narodnim novinama“, broj 148/2024
od 18. prosinca 2024. godine, Hrvatskom zavodu za zapošljavanje, Područna služba Gospić, na
web stranici Zavoda i na oglasnoj ploči Zavoda.

II.

S djelatnikom će se sklopiti Ugovor o radu na određeno vrijeme od godine dana po
izvršnosti ove odluke

III.

Protiv ove Odluke ne postoji mogućnost ulaganja pravnog lijeka.

IV.

Ova Odluka se objavljuje na Internet stranici Zavoda za prostorno uređenje Ličko-
senjske županije kao obavijest o rezultatima natječaja.

http://zavod@licko-senjska.hr


V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

RAVNATELJ
Nikola Kurteš, mag.ing.aedif.




		2025-01-30T12:26:34+0100
	Not specified
	Document SIGN




